keumuman yang berlaku di asosiasi program studi kedokteran. 

Program pendidikan profesi juga dapat mengatur proses pelaksanaan 

pembelajarannya sesuai diatur oleh penyelenggara dan mitra. 

F. Beban Belajar, Waktu Tempuh dan Masa Studi 

a. Beban belajar pada program Diploma III paling sedikit 108 (seratus 

delapan) sks yang dijadwalkan untuk waktu tempuh kurikulum 6 

semester dan dapat ditempuh dalam masa studi paling lama 5  

tahun akademik. 

b. Beban belajar pada program Sarjana minimal 144 sks yang 

dijadwalkan untuk waktu tempuh kurikulum 8 semester dan